
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札の日

水道部 水道工務課 指名競争入札 契約の日 平成26年5月9日 平成26年3月24日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

辞退

1,220,000

辞退

無効

岩花ホンダ販売店

インデンモーター

備　　　　　　　　　　考

くじ引きにより決定

２　入札及び契約の過程に関する事項

入札者の名称

伊藤自動車

㈲員弁ホンダ

1,190,000 920,000 993,600
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

㈲コンドウ整備 三重県いなべ市藤原町下野尻51‐2 

概　　　　　　　　　　要

軽貨物自動車（トラック）1台

工事担当課

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

名　　　称 場　　　所

水道事業用車両（軽自動車貨物）購入 いなべ市役所北勢庁舎

無効

辞退

辞退

920,000

辞退

辞退

980,000

辞退

無効

920,000 落札

無効

辞退

無効

辞退

辞退

955,000

辞退

無効

辞退

無効

無効

辞退

辞退

1,051,790

辞退

無効

辞退

辞退

北勢モータース㈲

マルショウサービス

森川自動車

ワールド自動車商会㈲

㈲六石モータース

㈱中村モータース

㈲梨本サービス

㈱ナック

二之湯自動車

ＰｉｎｅＰｉｔ

日沖モータース

㈱サンジキモータース

清水モーター

髙木商会

㈱多湖モータース

㈱大安自動車

出口自動車販売

川瀬石油店

㈱北伊勢自動車

㈲ケーエス近藤商会

㈲小林モータース

㈲コンドウ整備

㈱サカエ自動車

インデンモーター

㈱小沢自動車

㈲笠田自動車

㈲加藤モータース商会

門脇モータース

辞退ワールド自動車商会㈲


